UBND TỈNH QUẢNG NINH

SỞ Y TẾ

  Số: 4602/ SYT- NVD
Vv thông báo GCN đủ điều kiện

kinh doanh dược hết hiệu lực

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          Quảng Ninh, ngày 02 tháng 11 năm 2023

Kính gửi: Ông Nguyễn Thái Bình.

Địa chỉ: Thôn Hải Thành, xã Quảng Thành, huyện Hải Hà, tỉnh Quảng Ninh.

Sở Y tế Quảng Ninh nhận được báo cáo xin dừng hoạt động kinh doanh

dược của dược sĩ Nguyễn Thái Bình, người chịu trách nhiệm chuyên môn Quầy

thuốc Cường Hoa - Công ty TNHH dược phẩm Hồng Dương, địa chỉ: Thôn Hải

Thành, xã Quảng Thành, huyện Hải Hà, tỉnh Quảng Ninh.

Căn cứ Luật Dược số 105/2016/QH13; Nghị định số 54/2017/NĐ-CP

ngày 08/5/2017 của Chính phủ quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi

hành Luật dược,

Sau khi xem xét Đơn và tài liệu đính kèm, Sở Y tế Quảng Ninh thông báo:

1. Quầy thuốc Cường Hoa, địa chỉ: Thôn Hải Thành, xã Quảng Thành,

huyện Hải Hà, tỉnh Quảng Ninh, người chịu trách nhiệm chuyên môn: Dược sĩ

Nguyễn Thái Bình dừng hoạt động kinh doanh dược kể từ ngày 02/11/2023.

2. Giấy chứng nhận đủ điều kiện kinh doanh dược số: 1135/ĐKKDD-QNI

ngày 28/10/2020, do Sở Y tế Quảng Ninh cấp cho Quầy thuốc Cường Hoa tại

địa chỉ trên hết hiệu lực kể từ ngày ra thông báo.

Sở Y tế Quảng Ninh thông báo để ông Nguyễn Thái Bình và các tổ chức,

cá nhân có liên quan biết, thực hiện theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- PYT H.Hải Hà;

- Sở Y tế các tỉnh/TP;

- Website SYT;
- Lưu: VT, NVD.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Trịnh Văn Mạnh

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-02T15:49:26+0700
	Tỉnh Quảng Ninh
	Lê Thị Duyên<lethiduyen@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-02T18:45:20+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phạm Xuân Phúc<phamxuanphuc@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-03T09:36:43+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trịnh Văn Mạnh<trinhvanmanh@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-03T10:58:49+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NINH
	SỞ Y TẾ<syt@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!